DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000012 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de junho de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2016

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62B9BA362CADA5E24E18A8F003CD3CE9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000012 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de junho de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
ESTADO DA BAHIA
C.N.P.J N.º 63.180.038/0001- 03

__________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia

Tel: 73 – 3549 - 2255
Pag.  1x1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo ao Pregão
Presencial nº 002/2016, que tem como OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de serviços
de digitalização de todo o acervo documento e processos físicos em trâmite correspondente aos exercícios de
2015 e 2016, sendo os mesmos fornecidos em arquivos para download e armazenados em mídia digital (CD),
devidamente catalogada e identificado, para facilitar a consulta e exportação dos documentos, da Câmara
Municipal.

FUDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2.002, pelo Decreto Federal nº 3.555, de 08
de agosto de 2000, além de, subsidiariamente, pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e
alterações posteriores, e pela Lei Complementar 123/2006.

Resolve HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: DIGITAL – ADENILDES LIMA DA SILVA
MEI, estabelecido na Av. Exuperio Miranda, 88, CEP: 45.207-000, Mandacaru, Jequié/BA, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 12.821.877/0001-22.

Manoel Vitorino – BA, 23 de Maio de 2016.

__________________________
        Jocilene Lima de Souza
Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 016/2016.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial 002/2016.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.
CONTRATADO: DIGITAL – ADENILDES LIMA DA SILVA MEI, CNPJ: 12.821.877/0001-22.
OBJETO: contratação de empresa visando a prestação de serviços de digitalização de todo o acervo
documento e processos físicos em trâmite correspondente aos exercícios de 2015 e 2016, sendo os mesmos
fornecidos em arquivos para download e armazenados em mídia digital (CD),  devidamente catalogada e
identificado, para facilitar a consulta e exportação dos documentos, da Câmara Municipal.
ASSINATURA: 23/05/2016.                  VIGÊNCIA: 31/12/2016.
VALOR: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil oitocentos reais).

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62B9BA362CADA5E24E18A8F003CD3CE9

		2016-06-28T17:02:34-0300